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	编制部门（单位）：前山乡人民政府                                  
	表五：
	表六：
	表七：
	科 目 编 码
	科目
	项目支出合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	债务利息及费用支出
	资本性支出（基本建设）
	资本性支出
	对企业补助（基本建设）
	对企业补助
	对社会保障基金补助
	其他支出
	类
	款
	项
	合计　
	　
	　
	　
	　　
	199.13
	10.95
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	　18
	14
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	　204
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	201
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	201
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	10.95
	60
	58
	前山乡纪委（监察办）基层业务经费
	3.6
	3.6
	201
	一般公共服务支出
	3.6
	3.6
	201
	11
	纪检监察事务
	3.6
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	25
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	03
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	25
	25
	212
	03
	99
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	25
	25
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